

DECKOFFICE HOLDING ApS

Holmehøj 17
8400 Ebeltoft

Årsrapport
14. februar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2016

Kasper Schneider-Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DECKOFFICE HOLDING ApS Holmehøj 17 8400 Ebeltoft Telefonnummer: 61700796 CVR-nr: 36541709 Regnskabsår: 14/02/2015 - 31/12/2015
Revisor	Letrevision ApS Jernbanegade 25, 1. sal Kolding DK Danmark CVR-nr: 30817222 P-enhed: 1013581246

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 14.02.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 0. Balancen viser en egenkapital på DKK 50.000. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer uændret aktivitet med positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000
Aktiver i alt		50.000

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Egenkapital i alt	2	50.000
Passiver i alt		50.000

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Deckoffice.dk ApS, Ebeltoft	100%	255.272	205.272

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo stiftelse primo	50.000	0	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	0
Egenkapital ultimo	50.000	0	0	0	50.000

Der har siden stiftelsen ikke været bevægelser på selskabskapitalen i regnskabsåret